העיקרי.

עוד יש להדגיש כי גילו של המבקש הינו פחות מ-21 שנים ולפיכך, במקרה של טיעון עונשי עשויה להידרש הכנת תסקיר
שירות המבחן בעניינו.

סוף דבר -

לא מצאתי מקום להיעתר לבקשה, לא הוכח בפניי שינוי נסיבות משמעותי המצדיק שינוי ההחלטות הקודמות.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ד' אלול תשפ"א, 12 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.